Avenida Domingos Vidali, nº 752, Brasilândia, na cidade de Fernan-
dópolis, Estado de São Paulo, com estatutos devidamente arquivados 
junto ao Cartório de Registro de Pessoas Jurídicas desta Comarca, o 
uso do bem público municipal de uma área de terra com 4.548,17 m2 
(quatro mil quinhentos e quarenta e oito metros e dezessete centíme-
tros quadrados) de propriedade da Prefeitura Municipal de Fernan-
dópolis, Estado de São Paulo, começando sua descrição no marco 
01, na Avenida Projetada que divide o “PARQUE DE FEIRAS, EX-
POSIÇÕES E LAZER DR. PERCY WALDIR SEMEGHINI”, com

[...]

em seguida deflete à direita até o marco 03 margeando a Avenida 
Theotônio Vilela, distante 39,54 metros (trinta e nove metros e cin-
quenta e quatro centímetros); em seguida deflete à direita até o mar-
co 04 na divisa com o lote remanescente de propriedade da Prefeitu-
ra Municipal de Fernandópolis, distante 113,36 metros (cento e treze 
metros e trinta e seis centímetros); em seguida deflete à direita até o 
marco 01 distante 38,98 metros (trinta e oito metros e noventa e oito 
centímetros) encerrando a área de 4.548,17 m2 (quatro mil quinhen-
tos e quarenta e oito metros e dezessete centímetros quadrados), pe-